

Rektum kanseri için TEM yöntemi

Gönderen : recepucuncu - 19/05/2017 19:16

Değerli Hocam Merhaba. Kayınvalideme yapılan kolonoskopi sonucunda rektumunda kanser olduğu söylendi. Kolonoskopi raporunda aşağıdaki metin yazıyor. Aşağıdaki metne göre kayınvalidem için TEM yöntemi uygulanabilir mi? Karından dışkılama olmaması için sizin önereceğiniz bir yöntem var mıdır? Yardımcı olursanız çok sevinirim. Teşekkürler.

"Endoskopik Bulgular: Kolonoskopik incelemede anal kanaldan çekuma kadar tüm kolon bölgeleri ve terminal ileum gözden geçirildi. Rektum distalinde linea dentatanın yaklaşık 1,5 cm proksimalinde rektum ortalarına doğru yaklaşık 3 x 4 cm boyutlarında vejetan düzensiz ortası nekrotik ve deprese, sertçe, ferajil infiltrasyon görüldü. İncelenen diğer tüm kolon bölgelerinde mukoza ve lümen normal olarak izlendi. Anal kanal normaldi."

Cvp:Rektum kanseri için TEM yöntemi

Gönderen : DrTaviloglu - 19/05/2017 19:26

Kayınvalidenize çok geçmiş olsun. Mesajınızda, kendisine uygulanan kolonoskopi (<http://www.taviloglu.com/endoskopi/kolonoskopi.html>) tetkiki sonucunda, rektum kanseri (<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/rektum-kanseri.html>) belirlendiğini belirtmiş ve kendisine uygun olan ameliyat tekniğini ekibimizden öğrenmek istemişsiniz. Ekibimiz sanal ortamda bir girişim ile ilgili sorulara yorum yapmamaktadır. Lütfen ilgili endoskopi tetkikini gerçekleştiren veya talep eden hekime başvurunuz ve sorularınızı onlara yöneltiniz.

Foruma üyelik aşamasında açıkça belirtildiği gibi, ameliyat gereken bir hastaya ve yakınlarına ameliyatı ile ilgili açıklamaları farklı bir hekimin değil, bizzat ameliyatı gerçekleştirecek olan hekimin yapması gerekir. Cerrahlar ameliyat öncesinde hastalarını ve yakınlarını, ameliyat tekniklerin farklılıkları, avantaj ve dezavantajları ve olası komplikasyon oranları, ameliyatın sonuçları ve vücutta oluşturacağı değişiklikler, ameliyat sonrasında gerekebilecek tedaviler ve eğer varsa ameliyatsız tedavi yöntemleri hakkında bilgilendirirler. Ameliyatların sonuçları; hastanın mevcut durumuna, olası risk faktörlerine, seçilen cerrahi yöntem, uygulanan merkeze, uygulayan cerraha, kullanılan araç, gereç ve teknolojiye göre değişiklikler gösterebilir. Acil şifa dileğimle.

Saygılar,

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu

Taviloğlu Proktoloji

Bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi

www.taviloglu.com

www.tavilogluproktoloji.com

www.genelcerrah.com

www.drtaviloglu.tv

www.hemoroiduzmani.com

www.facebook.com/drtaviloglu

www.twitter.com/DrTaviloglu

<http://tr.linkedin.com/in/drtaviloglu>

<https://plus.google.com/101286043113581809324>

www.instagram.com/tavilogluproktoloji

www.dailymotion.com/DrTaviloglu

www.youtube.com/drtaviloglu

www.dailymotion.com/hemoroiduzmani

www.youtube.com/hemoroiduzmani

www.facebook.com/HemoroidUzmani

=====